根据《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、法规组成评标委员会，

评标委员会根据开标程序、招标文件、评标办法及有关规定完成评审，

现将中标候选人进行公示。

公示日期：2022 年 1 月 19 日 至 2022 年 1 月 21 日

项目名称：呼和浩特市鸿盛调蓄加压站工程建设项目设备及材料采购

四标段

招标编号： NMJC-2022-24

招标人：呼和浩特市供排水有限责任公司

现将该项目中标候选人公示如下：

第一中标候选人： 呼和浩特市峰发建材有限公司

投标报价：1055042.3 元

供货期：合同签订后 30 日历天

服务质量：符合国家及行业标准。

第二中标候选人 ：呼和浩特市暖连建材有限公司

投标报价：1058933.8 元

供货期：合同签订后 30 日历天

服务质量：符合国家及行业标准。

第三中标候选人 ：内蒙古泽旺商贸有限公司

投标报价：1061374.7 元

供货期：合同签订后 30 日历天

服务质量：符合国家及行业标准。

如投标单位或者其他利害关系人对招标过程及评标结果有异议，请在公

示期间向招标人提出质疑材料。

招标人：呼和浩特市供排水有限责任公司

联系人：宁博

联系电话：0471-6922784

招标代理机构：内蒙古聚辰工程项目管理有限公司

联系人：李宝俊

联系电话: 0471—6288883

本次公示在中国招标投标服务平台（http://www.cebpupservice.com）、内蒙古

招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn/）上发布。

http://www.cebpupservice.com/